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UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. \\\ WJQ\ Prot. Durrés, mé Iwm. ] |n|w\.wowm
\Q VENDIM

Nr 338 ,dats L 0.X2023

“MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TF STUDIMIT TE PERBASHKET
(DIPLOME E DYFISHTE), NE CIKLIN E TRETE TE STUDIMEVE,
“DOKTORATE” NE “SHKENCA EDUKIMI” TE UNIVERSITETIT

“ALEKSANDER MOISIU”, DURRES ME UNIVERSITETIN PEDAGOGIJIK,

KRAKOV, POLONI

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
& Arsimit t€ Lart€ n& Republikén e Shqipériss”, t& Vendimit t& Kashillit t& Ministrave nr.41
“Pér elementét e programeve t& studimit t& ofruara nga Institucionet e Arsimit t&8 Larté” i
ndryshuar me VKM nr. 879, dat& 16.02.2019 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ngé VKM nr.
41, dat& 24.01.2018 t& Keshillit 8 Ministrave © Pér elementét e programeve t& studimit t&
ofruara nga Institucionet e Arsimit t& Larté, né udhézimin Nr.1, daté 14.01.2020
“Dokumentacionin dhe progedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit
t€ Arsimit t& Lartg, degéve t& tyre, mjésive kryesore dhe programeve t& studimit, si dhe
pér ndarjen ose bashkimin e Institucionit t& Arsimit t& Lart€”, t€ Statutit t&¢ Universitetit, t&
Rregullores s& Universitetit, t& tabelgs bashkélidhur, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e hapjes s& programit t& studimit t& pérbashkét (diplomsé e dyfishtg) n& Ciklin
e Treté & Studimeve, “Doktoraté” né ‘Shkenca Edukimi® t& Universitetit “Aleksandér
Moisiu” Durrés me Universitetin Pedagogjik Krakov, Poloni, prané Departamentit t&
Pedagogjisé, n& Fakultetin e Edukimit.

2. Miratimin paraprak t& tarifés s& programit t& studimit sipas tabelés nr.1, bashkélidhur.

3. Ky vendim hyn né& fugi menjghers dhe i pércillet Bordit te Administrimit pér miratim
e tarif&s pérkatése.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:

Administratori

Zv. Rektorét

Drejtuesi i Njésisé Kryesore t& Fakultetit t& Edukimit

Drejtuesi i Nj&sisg Bazé
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Prof. Dr. Kseanela SDTIRQE!




